1

宁都县人力资源和社会保障局

签发人：王名珠 宁人社提字〔2022〕4号

分类：A

关于县政协十六届二次会议

第86号提案的答复

尊敬的刘海荣委员：

您提出的关于加强青壮年劳动力留乡就业发展的建议

的提案收悉，现答复如下：

县委县政府高度重视人才引进工作，今年10月份，县人

社局、县委人才办联合拟出台《关于促进高校毕业生来县留

县就业创业若干措施》文件，鼓励人才来我县就业创业，并

给予相关补贴。

县人社局大力扶持高校毕业生、返乡农民工等群体创业，

个人创业可申请创业担保贷款最高额度为20万元；对具有大

专以上学历（毕业年度在校学生视同毕业生）、初级以上专

业技术职称、三级以上职业资格或职业等级的个人创业，可

申请30万元以内创业担保贷款；合伙创业或组织起来共同创

业的，按符合条件的合伙（组织）最高额再提高不超过10%

2

确定，贷款金额最高不超过200万；创办小微并符合条件的

可申请创业担保贷款额度最高不超过600万元。

宁都县人力资源和社会保障局

2022年11月16日

3

办理情况征询意见表

政协提案号码：2022年第86号

提案人签名：

2022年 月 日

注：此表一式三份，请提案人将意见表寄主办单位一

份，县政协提案委一份，县政府督查室一份。

提案人姓名 刘海荣 通讯地址

联系电话 邮政编码

提案标题 关于加强青壮年

劳动力留乡就业

发展的建议

办理单位 通讯地址

联系电话 邮政编码

提案人对办理情况的反馈意见

满意 基本满

意

不满意

备注：请在相应的反馈栏内“√”